证券代码：000016、200016    证券简称：深康佳 A、深康佳 B  公告编号：2021-46

债券代码:114423、114488   债券简称:19 康佳 02、19 康佳 03

         114489、114523            19 康佳 04、19 康佳 05

         114524、114894            19 康佳 06、21 康佳 01

康佳集团股份有限公司

关于公司参与设立的重庆康芯半导体产业基金

完成私募基金备案登记的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

康佳集团股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2020 年 12 月 16 日披露

了《第九届董事局第三十六次会议决议公告》（2020-129）和《关于参与设立重

庆康芯半导体产业基金的公告》（2020-130），根据董事局会议决议，本公司以

全资子公司深圳市康佳投资控股有限公司作为有限合伙人认缴出资不超过 9.99

亿元，全资孙公司深圳康佳资本股权投资管理有限公司作为普通合伙人、执行事

务合伙人及基金管理人认缴出资不超过 100 万元与合作方共同发起设立规模不

超过 20 亿元的重庆康芯半导体产业基金。

目前，重庆康芯半导体产业基金已完成工商注册，并于近日完成中国证券投

资基金业协会的备案手续，备案信息如下：

基金名称：重庆康芯股权投资基金合伙企业（有限合伙）；

管理人名称：深圳康佳资本股权投资管理有限公司；

托管人名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司；

备案日期：2021 年 5 月 21 日；

备案编码：SQM676。

特此公告。

                                         康佳集团股份有限公司

                         董   事   局

                       二〇二一年五月二十四日